
Sist endra  2005-09-12 

1                    Lid Jarnindustri AS                                                          Vedlegg til bruksanvisning R2009 
Snøfres   

 - Side 1 av 3 - 

 
 

Vedlegg  
Til bruksanvisning / reservedelsliste. 
Inneholder rettinger, oppdateringer og tillegg. 
 
 
 
 
 
 

 

SNØFRES 
2009 

 
 

Gjelder bruksanvisning med revisjonsdato 20.04.2001 
 

Gjelder fabr. nr. fra 75152 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

GENERELT  
På DALEN 2009 Snøfres med fabrikk nr. fra 75152 er det gjort noen endringer.  
Det er laga ny sving av tut med ny fortanna svingkrans og ny svingmotor. Utforming av vernegrind på 
tut er også ny fra høsten 2005.  Ellers er det bare mindre justeringer.   
 
Dette dokumentet inneholder rettinger av bruksanvisningen med revisjonsdato 20.04.2001.  
Nedenfor er listet opp de tillegg eller endringer som er gjeldende fra og med fabrikk nr. 75152.  
Sidetall i overskriftene viser til sidetall bruksanvisningen hvor endringen gjelder.        
 
Sist oppdatert: 12.09.05.  Filnavn: R2009_2001-04-20_Vedlegg_75152.doc 
 

2005-09-08 



Sist endra  2005-09-12 

2                    Lid Jarnindustri AS                                                          Vedlegg til bruksanvisning R2009 
Snøfres   

 - Side 2 av 3 - 

 
  
 

Side 21  RESERVEDELER.   2009 HOVEDDELER   
Følgende pos. nr. rettes som vist nedenfor 
 
Pos.  Art. nr. Navn, type, dimensjon Antall Merknad 

5 0984-510 Svingkrans Ø500 fortanna 1  
6 0984 Hydraulisk svingmotor 1  

 
 

Side 22  R2009 Figur 12A   
Pos. 34 (ytre skive på pos. 35 Kjedestrammer) skal endres til pos. 54. På innsiden av pos. 35 
Kjedestrammer er det 2 + 1 skive, pos. 34. 
Pos. 39 skal endres til 59. (skruer på kjedekasse skal være M10x120)  
Pos. 59 skal endres til 53. (skrue på kjedestrammer fra M10x120 til M12x120) 
 
 

Side 23  R2009 Figur 12B   
Pos. 59 skal endres til 53. (skruer på kjedestrammer fra M10x120 til M12x120) 
Pos. 89  (L10-124 Halvledd 1”x17,02) skal plasseres ved 31 (2009-253 Kjede 1” Simplex) 
 
Pos. 65 (F312-16 Sekskantskrue M16) ble på noen av disse snøfresene flyttet på utsiden av pos 39 
(2009-270 Kjedekasseplate) slik at pos. 39 kom helt inn til pos 81 (lager). Dette på grunn av problemer 
med tilpassing til feste av pos. 39 på vinkelgirkassen. Når pos. 39 er oppdatert skal pos. 65 plasseres 
på innsiden av pos. 39 som vist på figur.   
 
 
Side 24  R2009 Figur 13   
Se pos. 5 (Svingkrans). Pos. 6, 55, 66, og 85 utgår. (Kjede på svingkrans er erstattet med ny fortanna 
svingkrans.) 
Se pos 49 (Slitestål). Pos. 69 utgår, erstattes med pos. 78 (F313-16 Låsemutter M16, kvalitet 10,9).  
 
 

Side 25-26  RESERVEDELER: 2009-010 FRESERHUS MONTERT   
Følgende pos. nr. rettes som vist nedenfor. Nye pos. nr. legges til.  
Pos. nr. som utgår er markert med ”UTGÅR” i kolonnen ”Merknad”.  
 
Pos.  Art. nr. Navn, type, dimensjon Antall Merknad 

4 0984 Hydraulisk svingmotor 1 Med feste og slanger. 
5 0984-510 Svingkrans Ø500 fortanna 1  
6 0978-203 Kjede enkel ½”x7,75x1562,1  UTGÅR  
16 F600-004 Passkile A10x8x50  1  
31 2009-253 Kjede 1” Simplex L=1448 1 For vifteaksel 
53 F102-10120 Sekskantstrue M12x120 2 For kjedestrammer 
54 F410-13 Underlagsskive 13 (stor) 1 For kjedestrammer, venstre side. 
55 F102-04020 Sekskantskrue M4x20 1 UTGÅR 
59 F102-10120 Sekskantskrue M10x120 4 For kjedekasse 
66 F312-04 Låsemutter M16 1 UTGÅR 
68 F312-12 Låsemutter M12 5 3 stk. for svingkrans. 

2 stk for kjedestrammer 
78 F313-16 Låsemutter M16 kvalitet 10,9 8  For slitestål bak 
85 L10-117 Kjedelås emd medbringer ½” 1 UTGÅR 
89 L10-124 Halvledd 1”x17,02 Simplex 1  

 
 
 

Side 28  0978-250A SVINGMOTOR    
0978-250A Svingmotor med feste og slanger utgår. Erstattes av 0984 Hydraulisk svingmotor. Se figur 
og tabell på neste side. 
 
 



Sist endra  2005-09-12 

3                    Lid Jarnindustri AS                                                          Vedlegg til bruksanvisning R2009 
Snøfres   

 - Side 3 av 3 - 

 
 

 
 
 
 

0984 HYDRAULISK SVINGMOTOR  

 

Se figur 0984 
Pos.nr. Artikkel Navn, type, dimensjon Antall  Merknad  

1 0978-255 Hydraulisk slange 3/8"x2700 R/V 2  
2 0984-301 Tannhjul  1  
3 0984-302 Motorfeste 1  
4 0984-303 Festebrakett 1  
5 0984-304 Avstandshylse 2  
6 0984-307 Deksel 1  
7 0984-308 Hylse 2  
     

10 F102-06016 Sekskantskrue M6x16 1  
11 F102-06020 Sekskantskrue M6x20 3  
12 F102-06050 Sekskantskrue M6x50 2  
13 F102-10040 Sekskantskrue M10x40 2  
14 F312-06 Låsemutter M6 2  
15 F312-10 Låsemutter M10 2  
16 F410-06 Underlags skive 6,4 1  
17 F420-06 Fjærskive B6 4  
     

19 G50-052 Stål / gummipakning for ½”BSP 2  
20 G01-090 Ansatsnippel 3/8"R  60 gr. sete 2 1,2mm dyse 
21 G12-001 Hurtigkopling ISO 1/2" Han 2  
22 G50-057 Stål / gummipakning for 3/8”  2  
23 H01-007 Hydraulisk motor, sideporter 1  
 H01-00702 Pakningssett for H01-007   

 
 
 

0984   SVINGMOTOR FOR SNØFRES

Figur 0984

15

4

5

17

11
14

13

2

16

17

10

6
20 22 23

1

21

12

19

7


